Siemens telesc rails 1 pyro HZ638170

Code d'article: ISHZ638170

Caracteristiques

Type:

Compatibilité de marque:
Couleur du produit:
Téléscopique:

Poids:

Poids du paquet:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Largeur du colis:

Siemens HZ638170. Type: Rails de guide pour four, Compatibilité de
marque: Siemens, Couleur du produit: Chrome. Poids: 1,51 kg, Largeur du
colis: 300 mm, Profondeur du colis: 410 mm

€ 123,99

Rails de guide pour four
Siemens

Chrome

Oui

1510 g

2000 g

410 mm

85 mm

300 mm
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